corrū in q̄spcū aduersariop  
meorū. Ne gaudeat de me in  
imicus meus. **v.** Apprehēde  
arma et ſcutū et exurge in ad  
iutoriū mihi. Ne gau. **R**  
**S**uper ſalutem et oēm pul  
chritudinē dileyſ sapientiam  
et pposui p luce habere illaz  
**V**enerūt mihi oia bona p̄f  
cū illa. **v.** Dixi sapie ſor: me  
a es et prudētiā vocau amī  
cā meā. **Cle. R**. Que ſunt in  
co:de hoim oculi tui vident  
dñer in lib:o tuo oia ſcribēt  
hō videt in facie de' autē in  
co:de. **v.** Oñia ei corda ſcu  
tatur de' et vniuersas mētiū  
cogitationes intelligit hō.  
**R**. Prebe fili co: tuum mihi  
et oculi tui vias meas custo  
diant Ut addaf gratia capi  
ti tuo. **v.** Attende fili mi ſa  
piencā et ad eloquium meu  
inclina aurē tuā. **U**t **R**  
Eli noli deficere a discipliā  
dñi et ne fatiger; dū ab eo ar  
gueris. Quē em diligit dñs  
coripitz quāl pater in filio  
complacet ſibi. **v.** Audi fili  
mi disciplinā p̄is tuit ne d̄  
b b j

mittas legē matris tue **Quē**  
**R.** Audi fili mi disciplinā  
pris tui et ne dimittas legem  
mīris tue **Ut** multiplicēt tibi  
anni vite tue **x.** Honora do-  
minū de tua lba et de premi-  
tis frugū tuarū da paupib⁹  
**Ut.** **R.** Auerio puulox inter-  
ficiet eos et psperitas stulox  
pdet illos. Qui aut me audi-  
erit absqz terro: quiesceret  
**x.** O viri ad vos clamito  
et vox mea ad filios hoim.  
**Qui.** Dōc. p⁹ qn̄ dñr libri sa-  
pie **lō** capla q sequū dicū-  
tur tm̄ dñcis diebus. **lō** in  
fra ebdōm dñr capitula dñi  
calia **C** Ad vs. **Lapl̄m.**

**S**i sapiam inuocauer-  
ris inclinauer- cor  
tuum prudētie si q-  
sieris eam q̄i pecuniā et sicut  
thezauros effoderis eam tūc  
intelliges timorē dñi et scien-  
tiaz dei inuenies q: dñs dat  
sapiam. et ex ore ei scia et pru-  
dentia **R.** Deum time **Loll.**  
**D**e dñica **Lcō vma.**  
Arabole salomonis fi-  
lij david regj isrl̄ ad sciendā

sapiām et disciplinā. ad intel-  
ligenda vba prudētie et susci-  
piendā eruditōne doctrine  
iusticiā et iudicium et eqatē  
vt detur puulis astucia et a-  
dolescēti scia et intellectus

**Tu** autem **Lcō scđa**  
**H**udiēs sapiens sapiētior  
erit et intelligens gubernacū  
la possidebit **A**duertet pa-  
bolā et interpretatione verba  
sapientiū et enigmata eoru:.  
**T**imorē dñi p̄cipiū sapiētie  
**S**apiām atqz doctrinā stu-  
ti despiciut **Audi** fili mi dis-  
ciplinā pris tui. et ne dimit-  
tas legē mīris tue vt addat  
grā capiti tuo et torques col-  
lo tuo **Tu** autem **Lcō. iii**

**F**ili mi si te lactauerint pec-  
catores ne acqescas eis. Si di-  
xerint veni nobiscum insidie  
mur sanguini. abſcondām⁹  
tēdiculas etra insolē. fru-  
stra ḡglutiām⁹ eū sicut infer-  
nus viuentē et integrum qua-  
si descendētem in lacū **O**m-  
nem p̄ciosam lbam repiem⁹  
imblebim⁹ domos nr̄as spo-  
lys sorte mitte nobiscū. mar-

subiūm vnum sit oīm nīm.

**Tu** Lectio quarta

**E**li mi ne ambules cuz  
a semitis eorū pedes em̄ illo  
rū ad malū currūt̄ festināt̄  
vt effudāt sanguinē. Frustra  
at̄ iacūt̄ rethe añ oculos pen  
natoꝝ. Ipsi quoqz cōtra san  
guinē suum infidiāt̄urz mo  
liūt̄ fraudeſ protra aias suas  
Sic semite om̄is auari aias  
possidētiū rapiūt̄

**L**qnta  
**S**apia foris predicat et in pla  
teis dat vocē suā. In capite  
turbarū clamitat̄. In foribus  
portarū vrbis pfert̄ vba sua  
dices. Usqz prouuli diligitis  
infantiaz et stulti ea que sibi  
sunt noxia cupient et impa  
detes odibut sciam

**L**. vi  
**Q**Onuertimini ad corrup  
tionē meā. Et proferam vobis  
spiritu mēu et ondam vba mea  
Quia vocau et rennuistis ex  
tendi manū meā et nō fuit quod  
aspiceret desperistiſ oē consi  
lium meū et increpat̄es me  
as neglexistiſ. Ego quoqz in  
steritu vro ridebo et lbsanna

bo cū vobis quod timebas ad  
uenerit Ad matth.capitl'm

**E**li mi ne obliuiscaris  
legē dñi et precepta eius cu  
stodiat̄ eoꝝ tuū. longitudinē  
em̄ dierū et annos vite et pa  
cem apponent tibi mīa et ve  
ritas non te deserent.

**H**Ad terciā capitl'm  
Abe fiduciaz in domiz  
no ex toto corde tuo: et ne in  
nitaris prudētie tue in oibus  
vijs tuis cogita illū et ipe di  
riget gressus tuos. **R**. Initii  
sapiet timor dñi. **V**. Intellicūs  
bonus om̄ibus faciētibus eū  
**V**. Timor dñi fons vite fidu  
cia fortitudinis. **Col**. de dōc.

**D**Ustodi legē Ad vj.ca.  
atqz cōſilium et erit vi  
ta aie tue et grā faucribus tuis  
tūc abulabis fiducialit̄ in vi  
ta tua et pes tunō impinget

**R**. Ois sapia a dño deo est  
**V**. Et cū illo fuit spiritu et est ante  
euum. **V**. Uie eius vie pulchre  
et oēs semite eius pacifice **Col**.  
**P**ossi dominus dominus. Ad ix.ca.  
de sapiām posside pru  
dētiā ne obliuiscar̄s negz av

h h 2

bis dñi declines ne dimittas  
eā t̄ custodiet te dilige eam.  
t̄ seruabit te. **R.** Ad eloquia  
dñi inclina aurē tuā. **N.** Cus-  
todi ea nū mi in medio cor-  
dis tui. **V.** Uia vite custodiē  
tibus disciplinam

**P**ropter sedis vīs capl'm.  
Principiū sapie posside  
sapiāz̄t in oī possessione tua  
acq̄re prudētiā dabit capiti  
tuo augmēta grārū t̄ coro-  
na incluta pteget te. **R.**